
RIFLE CASE HOLDERS - L.E. WILSON 22-250 REMINGTON CASE
HOLDER

> > > Jälleenlataus Hylsyn valmistelu Hylsyjen trimmaus Trimmerien hylsynpitimet

L.E. Wilsonin kiväärikoteloiden pidike pitää kotelon paikoillaan trimmausta,
primäärireikien laajentamista, kaulan laajentamista ja deburringia varten. L.E.
Wilsonin trimmauskoteloiden pidike tarjoaa parasta tarkkuutta ja yhtenäisyyttä
koteloidesi trimmaamiseen. Koteloiden ainutlaatuinen muotoilu tukee kotelon
runkoa, aivan kuten aseen patruunapesä. Koteloiden valmistus on tarkkaa, mikä
takaa johdonmukaiset tulokset ja toistettavuuden. FIRED-koteloiden pidikkeet on
tarkoitettu kaulakoon mukaisille koteloille. Uudet koteloiden pidikkeet toimivat
uusilla, ampumattomilla messinkikotelolla tai koteloilla, jotka on muotoiltu
täyspitkiksi. Jos tyyppiä ei ole määritelty, pidike sopii sekä ampumattomille,
uusille, kaulakoon mukaisille että täyspitkiksi muotoilluille koteloille.

Ominaisuudet

Nimi: L.E. WILSON 22-250 REMINGTON CASE HOLDER
Valmistaja: L.E. WILSON
Tuotenro: 749001662
Valm.nro: CH-2250
Case Type: Fired,New
Patruuna: 22-250 Remington,6 mm International,250 Savage
Toimituksen paino: 0.113kg
Toimituksen korkeus: 28mm
Toimituksen leveys: 28mm
Toimituksen pituus: 53mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu/Hylsyjen-trimmaus
https://www.brownells.fi/Tuotteet-lataamiseen/Hylsyn-valmistelu/Hylsyjen-trimmaus/Trimmerien-hylsynpitimet
https://www.brownells.fi/WILSON-TRIMMER-CASE-HOLDERS-RIFLE-CARTRIDGES-Trimmer-Case-Holder-22-250-Rem-LE-WILSON-INC-22-250-Remington-250-Savage-6-mm-International-749001662
https://www.brownells.fi/Manufacturers/LE-Wilson
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Turvaohjeet L.E. Wilson Kiväärikoteloiden Pidikkeelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit L.E. Wilson kiväärikoteloiden pidikkeen lataustarpeisiisi. Tämä opas tarjoaa olennaisia
turvallisuusohjeita ja suosituksia, jotta voit käyttää tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti. Lue tämä asiakirja huolellisesti
ennen pidikkeen käyttöä.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Varmista, että pidikettä käytetään vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa.
Käytä aina sopivia silmäsuojia ladattaessa.
Pidä työalue puhtaana ja järjestettynä onnettomuuksien estämiseksi.
Säilytä pidike kuivassa paikassa, poissa kosteudesta ja äärimmäisistä lämpötiloista.
Älä muokkaa tai muuta pidikettä millään tavalla.
Pidä pidike lasten ja lemmikkien ulottumattomissa.
Jos huomaat vaurioita tai puutteita, älä käytä pidikettä ja ota yhteyttä valmistajaan saadaksesi apua.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käytössä

Kotelon käsittely:

Tarkista aina kotelot vaurioiden varalta ennen niiden käyttämistä pidikkeen kanssa.
Käytä vain sopivaa tyyppistä pidikettä tietyn kotelotyypin (Fired, New, Neck tai Full Length) kanssa.

Trimmaus ja laajentaminen:

Varmista, että trimmauslaite on kiinnitetty tukevasti pidikkeeseen ennen käyttöä.
Vältä sormiesi asettamista leikkuualueen lähelle trimmaus tai laajennustöiden aikana.

Deburring:

Käytä varovaisuutta deburringtyössä, jotta vältät viiltoja tai vammoja.
Deburringtyö tulee suorittaa hallitusti, pitäen kädet poissa leikkuureunasta.

Yleinen käyttö:

Noudata valmistajan ohjeita kaikille lisävarusteille, joita käytetään pidikkeen kanssa.
Älä ylitä suositeltuja käyttönopeuksia ja paineita.

Asennus ja Käyttöohjeet

Asennus:

Valitse sopiva L.E. Wilson Case Holder tietylle patruunallesi (22250 Remington, 250 Savage, 6 mm
International).
Kiinnitä pidike trimmauslaitteeseen tukevasti.
Varmista, että pidike on oikein kohdistettu trimmauslaitteeseen.

Käyttö:

Aseta kotelo pidikkeeseen varmistaen, että se on oikein paikallaan.
Trimmausta varten aktivoi trimmauslaite valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Kaulalaajennusta ja deburringia varten noudata erityisiä ohjeita, jotka on annettu trimmauslaitteen ja
työkalujen mukana.
Käytön jälkeen poista kotelo pidikkeestä ja puhdista mahdolliset jätteet pidikkeestä.

Hävittämisohjeet



Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet pidikkeet paikallisten määräysten mukaisesti.
Kierrätä koteloita ja materiaaleja aina kun mahdollista, noudattaen paikallisia kierrätysohjeita.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä, jos se on vaarallista.

Lisätietoja ja Tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita L.E. Wilson kiväärikoteloiden pidikkeestä, viittaa valmistajan
yhteystietoihin, jotka on annettu tuotepakkauksesi mukana tai vieraile heidän virallisilla verkkosivuillaan saadaksesi
tukea.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita ja ohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan latauskokemuksen. Kiitos,
että kiinnität huomiota turvallisuuteen ja valitset L.E. Wilson tuotteet.
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